学校名

記録者

１．会長より

２．学校より

3.委員より

日時

会場

第8回学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

村山忠久

開催日時 平成31年2月27日（水）　18時00分～1９時30分

開催場所　 井草中学校　小会議室

出席者（委員）
大野正人校長　　矢向高弘会長　　古谷充廣委員　　　小向祐子委員

　大森恵美子委員　工藤一朗委員　　小美濃智江美委員

出席者（学校） 　村山忠久副校長

区側出席者

会議内容（次第順）

【報告事項】

ＣＳ会議は今日が今年度最後。1年間ありがとうございます。

入試について

インフルエンザについて

予算について

新入生の人数について

平成31年度教育課程について

平成31年度運動会等の日程について

2020オリンピック・パラリンピック観戦について

広報誌について

【協議事項】

主な意見

【報告事項】

外環道の工事の状況について

平成31年4月

小会議室

・平成31年度の合唱コンク－ルに向けた、支援本部からの激励ポスタ-をいつ渡すか。

・改正個人情報保護法について

鉄道立体化工事の説明会について

福祉体験等の実施日について

【協議事項】

次回の会議日程

様式２